
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3091/

Código da publicação: 3091

Data da emissão do comprovante: 17/07/2025 14:14:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2017

N° do Processo/Ano: 5/2017

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/03/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/03/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE INSTALAÇÃO DE PLACAS
DE GESSO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO-DE-OBRA, PARA ADEQUAÇÃO DO
POSTO DE SAÚDE DO BAIRRO "CAIXA D'ÁGUA", conforme especificações e denominações
constantes no Termo de Referência do presente Edital.
Resumo: Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE INSTALAÇÃO DE
PLACAS DE GESSO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO-DE-OBRA, PARA ADEQUAÇÃO
DO POSTO DE SAÚDE DO BAIRRO "CAIXA D'ÁGUA", conforme especificações e denominações
constantes no Termo de Referência do presente Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/03/2017 00:00:00 Edital e Proposta de Preços PP0052017.rar Baixar

22/03/2017 00:00:00 AVISO PP0052017 Diário PMI.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3091/descricao-contratacao-de-servicos-especializados-de-instalacao-de-placas-de-gesso-com-fornecimento-de-materiais-e-mao-de-obra-para-adequacao-do-posto-de-saude-do-bairro-caixa-dagua-conforme-especificacoes-e-denominacoes-constantes-no-termo-de-referencia-do-presente-edital/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1bc09qhfs18t810vp1mo11gt01293a.rar
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/vpl2DuJE.pdf

